
2025 인터라켄 오스트 - 그린델발트 터미널 - 아이거글렛쳐 - 융프라우요흐

인터라켄 오스트 Interlaken Ost 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07

빌더스빌 Wilderswil 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen ○ 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18

뤼첸탈 Lutschental X 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22

부르그라우에넨 Burglauenen X 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28

쉬벤디 Schwendi X 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 1) 7:15 1! 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 1! 16:15 1! 16:45 1! 17:15 1) 17:45 1) 18:15

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1) 7:35 1! 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 1! 16:35 1! 17:05 1! 17:35 1) 18:05 1) 18:35

1535 1537

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1) 7:45 1! 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1! 16:45 1! 17:15 1) 17:45

융프라우요흐 Jungfraujoch ○ 1) 8:11 1! 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 1! 17:11 1! 17:41 1) 18:11

융프라우요흐 Jungfraujoch 1) 8:17 1! 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 1! 15:47 1! 16:17 1! 16:47 1! 17:17 1) 17:47 1) 18:17

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1) 8:41 1! 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 1! 16:11 1! 16:41 1! 17:11 1! 17:41 1) 18:11 1) 18:41

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1) 7:20 1! 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 1! 17:50 1! 18:20 1) 18:50

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 1) 7:40 1! 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 1! 18:10 1! 18:40 1) 19:10

282

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21

쉬벤디 Schwendi X 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23

부르그라우에넨 Burglauenen X 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26

뤼첸탈 Lutschental X 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen ○ 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen 5:41 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42

빌더스빌 Wilderswil 5:47 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 5:50 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

인터라켄 오스트 Interlaken Ost ○ 5:52 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54

1) 5.17-8.24

상행 : 인터라켄 오스트 → 그린델발트 터미널 → 아이거글렛쳐 → 융프라우요흐

- 해당 철도 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다

- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.

- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.

- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.

- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다

환승역 × 요청 시 정차 또는 하차 ○ 도착 시간

277 285

278

1! 4.18-11.9
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하행 : 융프라우요흐 → 아이거글렛쳐 → 그린델발트 터미널 → 인터라켄 오스트
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2025 인터라켄 오스트 - 그린델발트 - 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐

그린델발트-클라이네 샤이텍 정비기간 : 2025.5.5-5.16 | 10.27-11.7

Bus Bus

인터라켄 오스트 Interlaken Ost 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 1* 23:04 1( 0:15

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07 0:18

빌더스빌 Wilderswil 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:11 0:22

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen ○ 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:18 0:29

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18 0:29

뤼첸탈 Lutschental X 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22 0:33

부르그라우에넨 Burglauenen X 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:26 0:37

쉬벤디 Schwendi X 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31 23:29 0:40

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35

그린델발트 Grindelwald ○ 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 1* 23:35 1( 0:46

그린델발트 Grindelwald 7:45 1$ 8:15 8:45 1$ 9:15 9:45 1$ 10:15 10:45 1$ 11:15 11:45 1$ 12:15 12:45 1$ 13:15 13:45 1$ 14:15 14:45 1$ 15:15 15:45 1$ 16:15 16:45 1$ 17:15 17:45 18:15 1$ 18:45 1$ 19:15

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund ○ 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 15:20 1$ 18:50 1$ 19:20

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 1$ 17:53

브란덱 Brandegg X 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

알피글렌 Alpiglen X 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 8:17 1$ 8:47 9:17 1$ 9:47 10:17 1$ 10:47 11:17 1$ 11:47 12:17 1$ 12:47 13:17 1$ 13:47 14:17 1$ 14:47 15:17 1$ 15:47 16:17 1$ 16:47 17:17 1$ 17:47 1$ 18:17

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 1# 8:27 1) 8:30 1% 8:57 1^ 9:00 1& 9:27 1^ 9:30 1% 9:57 1^ 10:00 1& 10:27 1^ 10:30 1% 10:57 1^ 11:00 1& 11:27 1^ 11:30 1% 11:57 1^ 12:00 1& 12:27 1^ 12:30 1% 12:57 1^ 13:00 1& 13:27 1^ 13:30 1% 13:57 1^ 14:00 1& 14:27 1^ 14:30 1% 14:57 1^ 15:00 1& 15:27 1^ 15:30 1% 15:57 1! 16:00 1& 16:27 1! 16:30 1) 17:00

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1# 8:32 1) 8:35 1% 9:02 1^ 9:05 1& 9:32 1^ 9:35 1% 10:02 1^ 10:05 1& 10:32 1^ 10:35 1% 11:02 1^ 11:05 1& 11:32 1^ 11:35 1% 12:02 1^ 12:05 1& 12:32 1^ 12:35 1% 13:02 1^ 13:05 1& 13:32 1^ 13:35 1% 14:02 1^ 14:05 1& 14:32 1^ 14:35 1% 15:02 1^ 15:05 1& 15:32 1^ 15:35 1% 16:02 1! 16:05 1& 16:32 1! 16:35 1) 17:05

1535 1537

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1) 7:45 1! 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1! 16:45 1! 17:15 1) 17:45

융프라우요흐 Jungfraujoch ○ 1) 8:11 1! 8:41 9:11 1) 9:11 9:41 1^ 9:41 10:11 1^ 10:11 10:41 1^ 10:41 11:11 1^ 11:11 11:41 1^ 11:41 12:11 1^ 12:11 12:41 1^ 12:41 13:11 1^ 13:11 13:41 1^ 13:41 14:11 1^ 14:11 14:41 1^ 14:41 15:11 1^ 15:11 15:41 1^ 15:41 16:11 1^ 16:11 16:41 1! 16:41 1! 17:11 1! 17:11 1) 17:41 1! 17:41 1) 18:11

융프라우요흐 Jungfraujoch 1) 8:17 1! 8:47 9:17 1) 9:17 9:47 1^ 9:47 10:17 1^ 10:17 10:47 1^ 10:47 11:17 1^ 11:17 11:47 1^ 11:47 12:17 1^ 12:17 12:47 1^ 12:47 13:17 1^ 13:17 13:47 1^ 13:47 14:17 1^ 14:17 14:47 1^ 14:47 15:17 1^ 15:17 15:47 1^ 15:47 16:17 1^ 16:17 16:47 1! 16:47 1! 17:17 1! 17:17 1! 17:47 1) 17:47 1) 18:17

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1) 8:41 1! 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 1! 17:41 1! 18:11 1) 18:41

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1& 8:36 2) 8:46 1% 9:16 1& 9:46 1) 9:46 1% 10:16 1^ 10:16 1& 10:46 1^ 10:46 1% 11:16 1^ 11:16 1& 11:46 1^ 11:46 1% 12:16 1^ 12:16 1& 12:46 1^ 12:46 1% 13:16 1^ 13:16 1& 13:46 1^ 13:46 1% 14:16 1^ 14:16 1& 14:46 1^ 14:46 1% 15:16 1^ 15:16 1& 15:46 1^ 15:46 1% 16:16 1^ 16:16 1& 16:46 1^ 16:46 1! 17:16 1! 17:46 1) 18:16

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 1& 8:44 2) 8:54 1% 9:24 1& 9:54 1) 9:54 1% 10:24 1^ 10:24 1& 10:54 1^ 10:54 1% 11:24 1^ 11:24 1& 11:54 1^ 11:54 1% 12:24 1^ 12:24 1& 12:54 1^ 12:54 1% 13:24 1^ 13:24 1& 13:54 1^ 13:54 1% 14:24 1^ 14:24 1& 14:54 1^ 14:54 1% 15:24 1^ 15:24 1& 15:54 1^ 15:54 1% 16:24 1^ 16:24 1& 16:54 1^ 16:54 1! 17:24 1! 17:54 1) 18:24

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 1$ 8:31 9:01 1$ 9:31 10:01 1$ 10:31 11:01 1$ 11:31 12:01 1$ 12:31 13:01 1$ 13:31 14:01 1$ 14:31 15:01 1$ 15:31 16:01 1$ 16:31 17:01 17:31 1$ 18:01 1$ 18:31

알피글렌 Alpiglen X 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

브란덱 Brandegg X 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund ○ 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund 1@ 7:36 1$ 8:06 1@ 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

그린델발트 Grindelwald ○ 1@ 7:40 1$ 8:10 1@ 8:40 1$ 9:10 9:40 1$ 10:10 10:40 1$ 11:10 11:40 1$ 12:10 12:40 1$ 13:10 13:40 1$ 14:10 14:40 1$ 15:10 15:40 1$ 16:10 16:40 1$ 17:10 17:40 18:10 1$ 18:40 1$ 19:10

282 Bus Bus

그린델발트 Grindelwald 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 1( 23:39

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21

쉬벤디 Schwendi X 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:22 23:44

부르그라우에넨 Burglauenen X 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:25 23:47

뤼첸탈 Lutschental X 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:29 23:51

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen ○ 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:34 23:56

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen 5:41 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42

빌더스빌 Wilderswil 5:47 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:41 0:03

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 5:50 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:44 0:06

인터라켄 오스트 Interlaken Ost ○ 5:52 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:52 1( 0:13

1) 5.17-8.24 1( 금/통/일요일
- 해당 철도 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다

- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.

- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.

- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.

- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다
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477 479463 465 467 469 471
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11543

1543

539 541

1539

11541

239 241 243

439 441

1544 11544 1546 115461536 1538 1540 1542 1154211540

하행 : 융프라우요흐 → 클라이네 샤이텍 → 그린델발트 → 인터라켄 오스트

상행 : 인터라켄 오스트 → 그린델발트 → 클라이네 샤이텍 → 융프라우요흐

1& 1.6-4.17/11.10-12.131$ 12.21-10.26 1% 1.6-4.17 1^ 12.21-1.12/4.18-11.9

546 548

1548 11548 11554 1556 11556 1558 11558 1560 11560 1562

556 566

1552

환승역 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐 직통 열차

536 538 540 542 544

× 요청 시 정차 또는 하차 ○ 도착 시간

440

1! 4.18-11.9 1# 12.15-5.16 / 8.25-12.13

550 552 554

1550 11550 11562 1564 11564

558 560 562 564

259 261

11552 1554 1566 1568 157211566 1570

1573

459 461 485

1* 4.17/4.20/5.28/5.29/6.8/7.31 제외 2) 12.21-1.5 / 4.18-11.9

235 237 245 247 249 251 253 255 257



2025 인터라켄 오스트 - 라우터부룬넨 - 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐
벵엔-클라이네 샤이텍 정비기간 : 2025.11.10-12.5

193 195 197 Bus

인터라켄 오스트 Interlaken Ost 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04 1( 0:06

마텐 베이 인터라켄 Matten b.

Interlaken
6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:08 0:10

빌더스빌 Wilderswil 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:11 0:13

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:18 0:20

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17

라우터부룬넨 Lauterbrunnen ○ 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:25 1( 0:27

329 331 333 339 357 359 361 393 395 397 399

라우터부룬넨 Lauterbrunnen 4:48 5:24 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 1$ 8:14 8:30 1$ 8:44 9:00 1$ 9:14 9:30 1$ 9:44 10:00 1$ 10:14 10:30 1$ 10:44 11:00 1$ 11:14 11:30 1$ 11:44 12:00 1$ 12:14 12:30 13:00 13:30 14:00 1$ 14:14 14:30 1$ 14:44 15:00 1$ 15:14 15:30 1$ 15:44 16:00 1$ 16:14 16:30 1$ 16:44 17:00 1$ 17:14 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:32 0:32 1:32 2) 2:40

벵발트Wengwald X 4:56 5:32 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:38 23:40 0:40 1:40 2:48

벵엔 Wengen ○ 4:59 5:35 6:11 6:41 7:11 7:42 8:12 1$ 8:25 8:42 1$ 8:55 9:12 1$ 9:25 9:42 1$ 9:55 10:12 1$ 10:25 10:42 1$ 10:55 11:12 1$ 11:25 11:42 1$ 11:55 12:12 1$ 12:25 12:42 13:12 13:42 14:12 1$ 14:25 14:42 1$ 14:55 15:12 1$ 15:25 15:42 1$ 15:55 16:12 1$ 16:25 16:42 1$ 16:55 17:12 1$ 17:25 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41 23:43 0:44 1:44 2) 2:52

벵엔 Wengen 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 1* 17:16 1* 17:46 1! 18:16

알멘드 Allmend X 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

벵엔알프 Wengernalp X 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 1* 17:38 1* 18:08 1! 18:38

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 1# 8:27 1! 8:30 1% 8:57 1^ 9:00 1& 9:27 1^ 9:30 1% 9:57 1^ 10:00 1& 10:27 1^ 10:30 1% 10:57 1^ 11:00 1& 11:27 1^ 11:30 1% 11:57 1^ 12:00 1& 12:27 1^ 12:30 1% 12:57 1^ 13:00 1& 13:27 1^ 13:30 1% 13:57 1^ 14:00 1& 14:27 1^ 14:30 1% 14:57 1^ 15:00 1& 15:27 1^ 15:30 1% 15:57 1@ 16:00 1& 16:27 1@ 16:30 1! 17:00

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1# 8:32 1! 8:35 1% 9:02 1^ 9:05 1& 9:32 1^ 9:35 1% 10:02 1^ 10:05 1& 10:32 1^ 10:35 1% 11:02 1^ 11:05 1& 11:32 1^ 11:35 1% 12:02 1^ 12:05 1& 12:32 1^ 12:35 1% 13:02 1^ 13:05 1& 13:32 1^ 13:35 1% 14:02 1^ 14:05 1& 14:32 1^ 14:35 1% 15:02 1^ 15:05 1& 15:32 1^ 15:35 1% 16:02 1@ 16:05 1& 16:32 1@ 16:35 1! 17:05

1535 1537 1539

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1! 7:45 1@ 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1@ 16:45 1@ 17:15 1! 17:45

융프라우요흐 Jungfraujoch ○ 1! 8:11 1@ 8:41 9:11 1! 9:11 9:41 1^ 9:41 10:11 1^ 10:11 10:41 1^ 10:41 11:11 1^ 11:11 11:41 1^ 11:41 12:11 1^ 12:11 12:41 1^ 12:41 13:11 1^ 13:11 13:41 1^ 13:41 14:11 1^ 14:11 14:41 1^ 14:41 15:11 1^ 15:11 15:41 1^ 15:41 16:11 1^ 16:11 16:41 1@ 16:41 1@ 17:11 1@ 17:11 1! 17:41 1@ 17:41 1! 18:11

융프라우요흐 Jungfraujoch 1! 8:17 1@ 8:47 9:17 1! 9:17 9:47 1^ 9:47 10:17 1^ 10:17 10:47 1^ 10:47 11:17 1^ 11:17 11:47 1^ 11:47 12:17 1^ 12:17 12:47 1^ 12:47 13:17 1^ 13:17 13:47 1^ 13:47 14:17 1^ 14:17 14:47 1^ 14:47 15:17 1^ 15:17 15:47 1^ 15:47 16:17 1^ 16:17 16:47 1@ 16:47 1@ 17:17 1@ 17:17 1@ 17:47 1! 17:47 1! 18:17

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1! 8:41 1@ 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 1@ 17:41 1@ 18:11 1! 18:41

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1& 8:36 2! 8:46 # 9:16 1% 9:46 1! 9:46 1% 10:16 1^ 10:16 1& 10:46 1^ 10:46 1% 11:16 1^ 11:16 1& 11:46 1^ 11:46 # 12:16 1^ 12:16 1& 12:46 1^ 12:46 # 13:16 1^ 13:16 1& 13:46 1^ 13:46 # 14:16 1^ 14:16 1& 14:46 1^ 14:46 # 15:16 1^ 15:16 1& 15:46 1^ 15:46 # 16:16 1^ 16:16 1& 16:46 1^ 16:46 1@ 17:16 1@ 17:46 1! 18:16

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 1& 8:44 2! 8:54 # 9:24 1% 9:54 1! 9:54 1% 10:24 1^ 10:24 1& 10:54 1^ 10:54 1% 11:24 1^ 11:24 1& 11:54 1^ 11:54 # 12:24 1^ 12:24 1& 12:54 1^ 12:54 # 13:24 1^ 13:24 1& 13:54 1^ 13:54 # 14:24 1^ 14:24 1& 14:54 1^ 14:54 # 15:24 1^ 15:24 1& 15:54 1^ 15:54 # 16:24 1^ 16:24 1& 16:54 1^ 16:54 1@ 17:24 1@ 17:54 1! 18:24

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 1* 17:44 1* 18:14 1! 18:44

벵엔알프 Wengernalp X 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

알멘드 Allmend X 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

벵엔 Wengen ○ 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 1* 18:09 1* 18:39 1! 19:09

318 320 322 328 378 380 382 386

벵엔 Wengen 5:04 5:40 6:13 6:43 7:13 7:42 8:12 8:42 1$ 8:42 9:12 1$ 9:12 9:42 1$ 9:42 10:12 1$ 10:12 10:42 1$ 10:42 11:12 1$ 11:12 11:42 1$ 11:42 12:12 1$ 12:12 12:42 1$ 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 1$ 14:42 15:12 1$ 15:12 15:42 1$ 15:42 16:12 1$ 16:12 16:42 1$ 16:42 17:12 1$ 17:12 17:42 1$ 17:42 18:12 18:42 19:12 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13

벵발트 Wengwald X 5:06 5:42 6:15 6:45 7:15 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15

라우터부룬넨 Lauterbrunnen ○ 5:17 5:53 6:26 6:56 7:26 7:55 8:25 8:55 1$ 8:55 9:12 1$ 9:12 9:55 1$ 9:55 10:21 1$ 10:21 10:55 1$ 10:55 11:25 1$ 11:25 11:55 1$ 11:55 12:25 1$ 12:25 12:55 1$ 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 1$ 14:55 15:25 1$ 15:25 15:55 1$ 15:55 16:25 1$ 16:25 16:55 1$ 16:55 17:25 1$ 17:25 17:55 1$ 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

118 120 122 124 128 178 182 Bus

라우터부룬넨 Lauterbrunnen 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:30 23:30 1( 0:53

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 5:40 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:36 23:36

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 5:41 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42

빌더스빌 Wilderswil 5:47 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:45 23:45 1:05

마텐 베이 인터라켄 Matten b.

Interlaken
5:50 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:47 23:47 1:07

인터라켄 오스트 Interlaken Ost ○ 5:52 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:54 23:54 1( 1:14

1! 5.17-8.24 1% 1.6-4.17 1^ 12.21-1.12/4.18-11.9 1& 1.6-4.17/11.10-12.13 1* 12.21-11.9 1( 금,토,일요일 2) 금,토,일요일 2! 12.21-1.5/4.18-11.9

189

389

191

164 166 168 170 172 174 176

1$ 12.21-1.5/2.1-2.23 | 토요일 1.11-1.25/3.1-6.28/9.6-11.8/12.6-12.13

539 11539

Bus

3332

540

1540

3334 3336 3338

148146

- 해당 철도 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다

- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.

- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.

- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.

- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다
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하행 : 융프라우요흐 → 클라이네 샤이텍 → 라우터부룬넨 → 인터라켄 오스트

상행 : 인터라켄 오스트 → 라우터부룬넨 → 클라이네 샤이텍 → 융프라우요흐
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환승역 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐 직통 열차 × 요청 시 정차 또는 하차 ○ 도착 시간

1@ 4.18-11.9 1# 12.15-5.16/8.25-12.13
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